2021 年 4 月 16 日

各位

株式会社ＳＭＢＣキャピタル・パートナーズ

株式会社クア・アンド・ホテルを運営する株式会社ランド開発に対する資本参加のお知らせ

当社が管理・運営するＳＭＢＣＣＰ投資事業有限責任組合１号は、2021 年 3 月 31 日に、

株式会社クア・アンド・ホテル(以下「クア・アンド・ホテル」といいます。）を運営する株

式会社ランド開発の発行済みの普通株式の一部を取得（以下「本件資本参加」といいます。）

致しましたのでお知らせ致します。

クア・アンド・ホテルは、「健康と娯楽と安らぎをクア・アンド・ホテルの中に」を理念

として、現在、山梨県、⾧野県、静岡県で健康ランド 3 拠点を運営しております。また山梨

県においてはビジネスホテル運営も手掛けております。

クア・アンド・ホテルが運営する健康ランドは、多種多様なお風呂に加え、飲食、ボディ

ケア、エステ、美容室、フィットネスクラブ、子ども向けの遊戯スペース等、豊富なハード

コンテンツに加え、従業員のホスピタリティがとりわけ優れていることから、地元を中心と

した多くの会員・リピーター顧客を抱え、これまでに業界団体が主催する温浴施設のコンテ

ストにて、運営する健康ランド 3 拠点が優勝を果たす等、多くの方に高い評価を頂いてお

ります。

当社は本件資本参加に当たり、斯かるクア・アンド・ホテルの取組みを十分理解し、クア・

アンド・ホテルのパートナーとして同社の更なる持続的な事業発展に向けて、ＳＭＢＣグル

ープの総合力を活用したサポートを行い、最大限貢献する所存です。

以 上

株式会社クア・アンド・ホテルの Web サイト

https://www.kur-hotel.co.jp